
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 795, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2014. 

 
“Designar funcionários para função que 
menciona”. 
 

O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de Mato 
Grosso, Sr. Romildo José de Oliveira, no uso de suas atribuições. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar os servidores EDINALDO ALVES DE ABREU, JOSÉ 

FABIANO DIAS DE SOUZA e JOSÉ JACINTO FILHO, para retirar os bens do Posto Fiscal 
Cabeceira Alta SEFAZ, desativado em agosto de 2014, guardar e preservar até a 
concretização do Processo nº 585155/2014 de doação dos respectivos bens a Prefeitura 
Municipal de Alto Araguaia, os seguintes itens, abaixo relacionados: 

 
I - Caixa da água modelo taça; 
II - Uma Bomba d’água submersa, e, 
III - Laje de balança no local. 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
Alto Araguaia, 28 de novembro de 2014. 

 
 
 

ROMILDO JOSE DE OLIVEIRA  

Secretário Municipal de Administração 
 
 

 


